
 

 

ZARZĄDZENIE NR OG.0050.72.2024 

BURMISTRZA MIĘDZYCHODU 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi cmentarne świadczone na Cmentarzu Komunalnym  

przy ul. Cmentarnej w Międzychodzie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz  art. 4 ust. 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), w związku z § 9 uchwały  

Nr XLVII/442/202017 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 28 września 2017 r. w sprawie regulaminu 

korzystania z cmentarza komunalnego w Międzychodzie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za usługi cmentarne świadczone na Cmentarzu Komunalnym przy  

ul. Cmentarnej w Międzychodzie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunalno-Środowiskowego w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Międzychodzie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

Burmistrz Międzychodu  

(-) Krzysztof Sobkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 7858



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7858



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7858



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7858


		2024-09-30T11:40:44+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




